UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 05/2019

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL- PRÓ-DOCÊNCIA 2019

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, torna público o resultado preliminar da análise da documentação dos estudantes

convocados na 1º chamada para a entrega da documentação relativa ao Programa de Assistência Estudantil - Pró-Docência 2019, conforme

anexo I.

O estudante poderá interpor recurso contra o resultado preliminar nos dias 09 e 10 de abril, no seguinte local:

    Campus Rio Branco – sala da Coordenadoria de Apoio Psicossocial, da Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, localizada no

Bloco Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h.

   O Resultado final da análise da documentação e a convocação para a entrevista sairá no final do dia 10 de abril, as entrevistas

ocorrerão nos dias 11 e 12 de abril.

Rio Branco, AC, 08 de abril de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
                                                                             Portaria n° 3500/2016

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DO PROGRAMA
 PRÓ-DOCÊNCIA - RIO BRANCO

CLAS. CPF Nome Curso Resultado

1 1557908206 Gilvama de Oliveira Santos Licenciatura em Pedagogia
Desclassificado: Não entregou documentação; aluno não tem
direito a recurso, conforme especifica o subitem 12.1 do edital.

2 84708093268 Maria Jeicilane Dutra da Silva Licenciatura em Pedagogia
Desclassificado: Não entregou documentação; aluno não tem
direito a recurso, conforme especifica o subitem 12.1 do edital.

3 5674656240 Maiza da Costa de Lima Licenciatura em Pedagogia
Desclassificado: Não entregou documentação; aluno não tem
direito a recurso, conforme especifica o subitem 12.1 do edital.

4 92351581253 Antônio Reinaldo Melo de Freitas Licenciatura em Pedagogia

Indeferido:  falta cópia da carteira de identidade de Carla;  falta
cópia do histórico do ensino médio do estudante; falta cópia da
carteira de trabalho  de todos os membros maiores de idade do
grupo familiar; falta cópia dos três últimos extratos bancários
de todos os membros maiores de idade do grupo familiar; falta
declaração de renda de autônomo e/ou informal dos membros
do grupo familiar que são trabalhadores autônomos e/ou
informais; falta declaração de desemprego do membros
maiores do grupo familiar que estão desempregados; aluno não
tem direito a recurso, conforme especifica o subitem 12.1 do
edital.

5 4238413270 Queren Nascimento de França Licenciatura em Pedagogia
Desclassificado: Não entregou documentação; aluno não tem
direito a recurso, conforme especifica o subitem 12.1 do edital.

6 65142292200 Rosineide Maria de Lima Marinho Licenciatura em Pedagogia
Desclassificado: Não entregou documentação; aluno não tem
direito a recurso, conforme especifica o subitem 12.1 do edital.

7 53014383287 Natasha Kimberly Sousa da Silva Licenciatura em Pedagogia Indeferido: Falta CTPS da mãe (página 07)

1 1343338298 Vinicius Barros dos Santos Licenciatura em Química
Indeferido: falta declaração de imóvel cedido falta cópia das
pág. 8 e 9 da carteira de trabalho do estudante. .

1 5442470279 Flavia Rafaela da Silva Pereira Bacharelado em Geografia

Indeferido: falta declaração de que não possui matrícula em
outra instituição de ensino superior, bem como não é portador
de diploma de nível superior, preenchida e assinada pelo
estudante;  falta cópia do histórico do ensino médio do
estudante;    falta cópia da fatura de energia do estudante; falta
declaração de imóvel cedido conforme modelo do edital; falta
cópia da carteira de trabalho do estudante e de todos os
membros do grupo familiar maiores de idade; falta cópia dos
três últimos extratos bancários do estudante e de todos os
membros do grupo familiar maiores de idade; falta declaração
de renda de autônomo e/ou informal de José; falta declaração
de desempregoda estudante e da mãe; aluna não tem direito a
recurso, conforme especificado subitem 12.1 do edital.

1 2396352210 Werdeson Mendes de Oliveira Licenciatura em Letras Português
Indeferido: Falta cópia do RG da Jailane. Imóvel própria (reside
com a família). Falta carteira de trabalho das primas. Falta
declaração de desemprego da estudante

2 3729027239 Robenylson de Oliveira Mota Licenciatura em Letras Português Indeferido: falta declaração de desemprego da mãe

1 2580862200 Jason Almeida do Nascimento Licenciatura em História
Desclassificado: Não entregou documentação; aluno não tem
direito a recurso, conforme especifica o subitem 12.1 do edital.

1 3186328292 Vanessa Sampaio de Oliveira Licenciatura em Matemática
Indeferido pelo subitem 4.3 do edital (aluna ainda está no 1°
período).

2 46186479811 Joao Lucas Feitoza Parente Licenciatura em Matemática
Indeferido: falta cópia da carteira trabalho, extratos bancários
e declaração de desemprego do estudante.

1 5107516289 Daniel Souza da Silva Licenciatura em Física
Desclassificado: Não entregou documentação; aluno não tem
direito a recurso, conforme especifica o subitem 12.1 do edital.

1 74003542215 Valdiscleia Saraiva Uchoa Licenciatura em Letras Inglês
Desclassificado: Não entregou documentação; aluno não tem
direito a recurso, conforme especifica o subitem 12.1 do edital.

1 3353127216 Thalyne Costa Figueiredo Licenciatura em Letras Espanhol
Desclassificado: Não entregou documentação; aluno não tem
direito a recurso, conforme especifica o subitem 12.1 do edital.